Suritudzn / Sul lizus

10,5 mm

Format/Dimensions 905 x 295 x 10,5 mm

Inhalt/Contenu

Gewicht/Poids

Pack/Paquet

Pack/Paquet
Art.-Nr./N° d’article 6322326

8 Stiick/ pieces
92 Pack/paquets
18,01 kg

111

2,136 m?
111,072 m?

Geeignet fiir gewerbliche
Bereiche mit normaler Nutzung.
Convient pour zones commerciales
a utilisation moyenne.
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